

CAPP2 ApS

Hjortestien 44, 2860 Søborg

CVR-nr. 30 49 41 99

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2024.

Anni Berit Søjberg Sund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CAPP2 ApS
Hjortestien 44
2860 Søborg

CVR-nr.: 30 49 41 99
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anni Berit Søjberg Sund

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg kemiske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 835.470 kr. mod 794.648 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.113 kr. mod -84.863 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	835.470	794.648
1 Personaleomkostninger	-757.293	-835.950
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.301	-56.301
Driftsresultat	21.876	-97.603
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.539	-9.270
Resultat før skat	9.337	-106.873
Skat af årets resultat	-3.224	22.010
Årets resultat	6.113	-84.863
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.113	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.863
Disponeret i alt	6.113	-84.863

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.953	110.254
Materielle anlægsaktiver i alt	53.953	110.254
Anlægsaktiver i alt	53.953	110.254
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	400.980	408.557
Varebeholdninger i alt	400.980	408.557
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.112	174.902
Udskidte skatteaktiver	13.423	16.647
Andre tilgodehavender	0	5.300
Periodeafgrænsningsposter	12.527	12.032
Tilgodehavender i alt	231.062	208.881
Omsætningsaktiver i alt	632.042	617.438
Aktiver i alt	685.995	727.692

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>130.919</u>	<u>124.806</u>
Egenkapital i alt	<u>255.919</u>	<u>249.806</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.873	70.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.649	101.467
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.515	61.024
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	69.960	69.960
Anden gæld	<u>193.079</u>	<u>174.981</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>430.076</u>	<u>477.886</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>430.076</u>	<u>477.886</u>
Passiver i alt	<u>685.995</u>	<u>727.692</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	124.806	249.806
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.113</u>	<u>6.113</u>
	<u>125.000</u>	<u>130.919</u>	<u>255.919</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	527.906	610.420
Pensioner	108.200	105.003
Andre omkostninger til social sikring	19.656	15.204
Personalemkostninger i øvrigt	<u>101.531</u>	<u>105.323</u>
	<u>757.293</u>	<u>835.950</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.866	3.207
Andre finansielle omkostninger	<u>10.673</u>	<u>6.063</u>
	<u>12.539</u>	<u>9.270</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lass Holding ApS, CVR-nr. 30494148, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
